
COMUNE DI LUCCA SICULA
( Libero Consorzio Comunale di Agrigento )

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE © TECNICO-MANUTENTIVO

n. 135 del Registro di Settore

data 13.09.2018

n. del Registro Generale

data 1 4 SET. 2018'

OGGETTOrRettifica della determina dirigenziale n. 112/184 del 26.07.2018, di
impegno di spesa per il conferimento dei rifiuti urbani non indifferenziati,
in favore della Ditta Eco Ambiente srl che gestisce il servizio e non in
favore della Ditta D'angelo Vincenzo srl,eosì come previsto dall'art.10
del contratto.

L'anno duemiladiciotto il giorno tredici del mese Settembre

alle ore 10.00 nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE

Geom. Antonio Giannette, incaricato delle funzioni di cui all'art. 51, comm 3° della legge
142/90 e successive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale N. 05 del
21.06.2018;



IL RESPONSABILE DELL'AREA
II quale dichiara di non tfovarsi in situazione di conflitto di interesse neanche potenziale in

relazione alla deliberazione in oggetto

Premesso :

Che con D.D. n. 112 del 26.07.2018 di Registro di Settore e n. 184 del 31.07.2018 dei

Registro Generale si approvava l'impegno di spesa per il servizio di conferimento dei rifiuti

urbani non indifferenziati a favore della ditta D'Angelo Vincenzo srl con sede in Alcamo nella

nella e.da Citrolo ;

Visto li " contratto per il servizio di pretrattamento ( TMB) , trasporto e smaltimento finale

dei rifiuti urbani indifferenziati " , datato 27.07.2018 tra la ditta D'Angelo Vincenzo e la ECO

Ambiente sr! da una parte e il Comune di Iucca Sicula dall'altra parte;

Che dal medesimo centrato ali' art. 2 ) si evince che la ditta D'Angelo Vincenzo srl gestisce i!

servizio di.trattamento meccanico ( trivagliatura) dei rifiuti urbani indifferenziati ( CER 200301}

Che all'art. 2 bis) !a ditta Ecombiente Italia srl gestisce il servizio di biostabiiizzazione della

frazione di sottovagìio cer 191212 derivante dalie operazioni di trivagliatura. rsù effettuale

dalla ditta D'Angelo Vincenzo srl;

Visto i'art. 10 de! medesimo contratto dal quale sì rileva , tra l'altro, che !a fatturazione de!

servizio verrà resa per intero dalia ditta Ecoambiente Italia srl ;

Tutto ciò' premesso,

D E T E R M I N A

Di rettificare la D.D. n. 112/184 del 26.07.2018 come segue :

1) di impegnare per il servizio di "Conferimento RSU" non pericolosi , un importo
complessivo di € 4.740,00 IVA compresa a! 10% da prelevare: dal Capitolo
10950501 art. 1 imp. 714_ del bilancio anno 2018 in corso di ELABORAZIONE in
favore della ditta ECO Ambiente Italia srl che gestisce il servizio di
biostabilizzazione della frazione di sottovaglio cer 191212 e non in favore della
ditta D'Angelo Vincenzo, così come previsto dall'art. 10 de! contratto ;

2) di rimanere invariati tutti gli altri punti ;

? f



Visto si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica;

ILRESP.LE DEJLli'U.T.C.
(Geom.

Visto si esprime parere favorevole per la regolarità contabile e si attesta, ai sensi dell'art. 55 comma
5° legge 142/90 recepita dalla L.R, 48/91, che sull'atto deliberativo esiste la copertura finanziaria
per € 4.740,00 sul capitolo Capitolo 10950501 art 1 imp. N. 714 già impegnato con D.D. n.
112/184 dei 26,07.2018 del bilancio anno 2018 in corso di ELABORAZIONE ,

ILRESP.LE DEL
(Rag.

E FINANZIARIO
Burgio)

\



'

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n. 2018 e
pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di questo Comune, per 15
giorni consecutivi a decorrere dal I O Sti 2Q|

Lucca Sicilia lì

IL MESSO COMUNALE

; • F.io

IL SEGRETÀRIO COMUNALE

. i ìh • '' •

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla residenza Municipale lì

Q|
al ;

RIO COMUNALE


